

       

            
                
                    
                      Prezenční i Domácí Zkoušky nanečisto probíhají od 8. 4. do 14. 4. i ve všední dny! Podrobné informace najdete v rozvrhu.
                    
  

                
            

         
        
            
                

                    
                        [image: logo Zkoušky nanečisto]
                    

                    Menu

                    Účet
                    
                    Košík
                    Produkty

                    
                        	
                                Jak si vybrat
                            
	
                                Časté dotazy
                            
	
                                ROZVRH
                            
	
                                Kontakt
                            
	
                                    Přihlásit se
                                
	
		

                    
				 Košík 0 Kč
		
                            


                    

                

            

        

        


            
                
                    

                        


                            

                                3. třída
                                4. třída
                                5. třída
                                6. třída
                                7. třída
                                8. třída
                                9. třída
                                střední
                                maturanti
                                soutěže
                                prázdniny

                            

                        
                    

                

            
                    
        
                    


        
            
                
                

                
                    


                        
                                
Požadovaná stránka nebyla nalezena - chyba 404
                                

                            
                            

                        

                         
                        

                    

                        

                            
                                    
                                    
                            
                        


                        

                            
                                
                                    
                                        
                                            Souhlas s užíváním cookies

                                        

                                        
                                            Zkousky-nanecisto.cz používají ke svému fungování soubory cookie. Pro použití stránek je potřeba Váš souhlas.

                                                
                                                    Podrobné informace o cookies na tomto webu
                                                
                                            

                                            
                                                Cookies



    Stránky obsahují informace, které jsou z webu ukládány na pevný disk počítače uživatele („cookies“). Cookies umožňují webu zapamatovat si důležité informace o uživateli, které uživateli ulehčí další používání webu. Regulace použití cookies závisí na uživateli.




    Smazání cookies:



    Soubory cookies můžete vždy smazat ve svém internetovém prohlížeči. K těmto souborům nemáme přístup a není proto způsob, jak bychom je mohli odstranit.


Seznam cookies:


	Název	Služba	Popis
	Funkční
	cookies	-	Technický cookie informace o souhlasu s používáním cookies
	PHPSESSID	-	Technický cookie pro fungování webu, například pro obsah košíku před registrací, nebo přihlášením apod.
	Statistické
	_ga, _gid, _gat	Google Analytics	Statistiky návštěvnosti

 

                                            

                                        

                                        
                                            Přijmout vše
                                            Pouze funkční
                                        

                                    

                                

                            


                        

[image: ]
                        



                

            



            
                
                    
                        
                            

                            Kontakty

                            
                                Od 9.00 do 17.00 nám neváhejte zavolat
 
                                
                                702 147 931

                                    702 147 932

                                    702 147 933

                                    702 147 934

                                    
                                    

                                Nebo použijte

                                kontaktní formulář
                            


                            
                                
                                    Najdete nás i na Facebooku!



                                    [image: Zkoušky nanečisto na Facebooku]
                            

                        


                        
                            Naše další projekty

                            	Jazyková škola Březinka
	Obchod Zkoušek nanečisto - online prodej našich učebnic
	Matematická pohotovost Praha - pomoc s matematikou pro každého
	Hodnocení středních škol - diskuze nejenom o středních školách
	Vše z matematiky na VŠE  a další VŠ - materiály pro přípravu na VŠ 
	Maturujeme.cz - maturitní učebnice  matematiky 
	E-matematika - komplexní matematický web
	E-fyzika - svět fyziky


                        


                        
                            	O nás
	V médiích
	Kariéra
	Diskuse
	Nákupní řád
	Podmínky užívání webu
	Ochrana osobních údajů
	Odběr novinek


                        

                    

                    
                         
                            zkousky-nanecisto.cz 2022, autorem grafických prvků je Josef Quis
 
                        

                    

                

            

        



        
        
        
        
        
        
        
        
        

            

        


    